

**Constructia complexului sportiv
(teren de fotbal, de basket+volei,
piste de alergari, compl;exul de
simulatoare sportive) pe terenul
cu nr. cad. 7402103.163 or.**

Biruinta, r-nul Singerei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3

Utilaj de sport. Porti de fotbal

Valoarea de deviz 45 115,78 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal / Se exclude: Teava const f S Ic 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A; Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25 mm I=5-6m; Cutie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111; Vopsea gri v.821 ntr 90-80; Zugrav vopsitor; Dulgher; Lacatus mecanic	buc	2,0000	1 000,142	2 000,284
		<i>Total</i>	Lei			2 000,284
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			174,821
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			63,593
		<i>Cheltuieli directe</i>				2 238,698
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			179,096
		<i>Total</i>				2 417,794
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			96,712
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				2 514,506 728,420

1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaj				
2		Poarta pentru fotbal, L x h 7320x2340	buc	2,0000	17 333,000	34 666,000
		<i>Total</i>	Lei			34 666,000
		<i>Cheltuieli de achizitionare depozitare</i>	1,2 %			415,992
		Total Utilaj Inclusiv salariu				35 081,992

		Total	Lei		37 596,48
		TVA	20 %		7 519,30
		Total deviz: Inclusiv salariu	45 115,78		

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia complexului sportiv
(teren de fotbal, de basket+volei,
piste de alergari, compl;exul de
simulatoare sportive) pe terenul
cu nr. cad. 7402103.163 or.**

Biruinta, r-nul Singerei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3

Utilaj de sport. Porti de fotbal

Valoarea de deviz 45 115,78 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2025

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	5,0200	94,60	474,892
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,6800	94,60	253,528
		Total manopera				728,42

Materiale:

1.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7260	420,00	304,920
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5740	380,00	218,120
3.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	310,8600	2,40	746,064
4.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1380	20,00	2,760
5.	6006	Poarta pentru fotbal , L x h 7320 x 2340	buc	2,0000	17 333,00	34 666,000
		Total materiale de construcții				35 937,86
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	37 596,48
TVA	20 %	7 519,30

Total deviz: 45 115,78

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Constructia complexului sportiv (teren de fotbal, de basket+volei, piste de alergari, compl;exul de simulatoare sportive) pe terenul cu nr. cad. 7402103.163 or. Biruinta, r-nul Singerei **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal /	buc			1 000,142

1	2	3	4	5	6	7
		Se exclude: Teava const f S Ic 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A; Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25 mm l=5-6m; Cutie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111; Vopsea gri v.821 ntr 90-80; Zugrav vopsitor; Dulgher; Lacatus mecanic				
	7123010010200	Betonist	h-om	2,5100	94,60	237,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3400	94,60	126,76
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	2,40	373,03
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	420,00	152,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	380,00	109,06
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0690	20,00	1,38
		2. Utilaj				
2		Poarta pentru fotbal, L x h 7320x2340	buc			17 333,000
	6006	Poarta pentru fotbal , L x h 7320 x 2340	buc	1,0000	17 333,00	17 333,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.